
 
Edição nº 1549 – 18 de Novembro de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 
 

Seção de Licitações e Compras  

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – MG. Processo Licitatório nº 381/2019, Pregão Presencial nº 
60/2019. Contrato Administrativo n.º 145/2020. Contratante: Município de 
Jacutinga-MG. Contratada: CENTRO MÉDICO E DIAGNÓSTICO POR 
IMAGEM SYRIUS LTDA CNPJ: 17.880.977/0001-43. Objeto: O 
compromisso de prestação de serviços de alta e média complexidade para a 
Secretaria Municipal de Saúde. Vigência até 31 de Dezembro de 2020. Valor 
R$ 3.596,00 (Três mil quinhentos e noventa e seis reais). Dotação 
Orçamentária: 412. Prefeitura Municipal de Jacutinga, 06 de Novembro de 
2020. Pedro Pereira de Aguiar - Secretário Municipal de Saúde. 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – MG. Processo Licitatório nº 381/2019, Pregão Presencial nº 
60/2019. Contrato Administrativo n.º 146/2020. Contratante: Município de 
Jacutinga-MG. Contratada: SYRIUS DIAGNÓSTICOS MÉDICOS LTDA 
CNPJ: 10.726.349/0001-69. Objeto: O compromisso de prestação de serviços 
de alta e média complexidade para a Secretaria Municipal de Saúde. Vigência 
até 31 de Dezembro de 2020. Valor R$ 48.821,00 (Quarenta e oito mil 
oitocentos e vinte e um mil reais). Dotação Orçamentária: 412. Prefeitura 
Municipal de Jacutinga, 06 de Novembro de 2020. Pedro Pereira de Aguiar - 
Secretário Municipal de Saúde.  


		2020-11-18T16:39:50-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




